様式第 4号(下水道条例施行規程第 10条第 1項関係）

様式第 2号(住宅団地下水道管理規程第 3条第 1項関係)

令和○○年○○月○○日

銚子市下水道事業

銚子市長         様

申請者 住所 銚子市若宮町１番地の１

                        氏名 銚 子 太 郎

                        電話 ０４７９（ ２２ ）８８２５

                         法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

除害施設計画確認申請書

除害施設について、新設（増設・改築）したいので銚子市下水道条例第７条（銚子市住宅団地下水

道の管理に関する条例第４条）の規定により、次のとおり申請します。

設 置 場 所  銚子市 若宮町１番地の１

使 用 者
住所 銚子市若宮町１番地の１

氏名 銚 子 太 郎          電話 ０４７９（２４）８１８１

業    種
会社の業種を記入

（例：中華料理店）

主 要 な

生産品目

該当する製品名を記入

（例：中華料理）

処  理  物 質

の  種  類
食用油

排  水  量 月平均   ○○ ｍ3  日最大   ○ ｍ3

除害施設の

処 理 能 力
○○ｍ3 ／日

汚 水 の

処 理 方 法

処理の方法を記入。

（例：グリース阻集方式）

除害施設の

構造及び機能
グリース阻集・油除去

工 事 期 間
着手予定 令和○○年○○月○○日

完了予定 令和△△年△△月△△日
添付書類

平面図・縦断図・構造図

選定理由書・その他（   ）

指定工事店

住 所 銚子市○○町○○○番地

名 称 ○○設備有限会社

代表者 代表取締役 利根川 次郎

電話  △△―△△△△

排水設備工事責任技術者

（担当者）

番号 ○○○○○○

氏名 犬吠 一郎

確認番号 第    号     年   月   日

局  長 主  幹 室  長 班  長 班 審  査 受  付 受 付 印

※ ※

見 本